1) ** Valores retirados do quadro estimativo de preços por apresentarem distorção relevante em relação à média.

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 62.850,00 (SESSENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

PORTO VELHO 04 DE DEZEMBRO  DE 2025

INTERESSADO: SEMIAS

ALIMENTAÇÃO

Contratação de serviço de locação de Embarcação Marítma / 
Fluvial, sob demanda de 01 (uma) embarcação para transporte 
fluvial (ida e volta) com capacidade para 50 (cinquenta) pessoas da